PASQYRA E Té ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 JANAR - 31 DHJETOR 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

TECHNOSOFT___SH.P.K SHKODER

Viti Viti
ushtrimor Paraardhés
Nr. Pérshkrimi | elementéve Shénime [31.12.2014 [31.12.2013
1|Shitjet neto 701-705 17,858,979 22,507,706
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e
2|shfrytézimit 702-708X 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkteve té
3|gatshme dhe prodhimit né proces 71 0 0
4|Materialet e konsumuara 601-608X -15,647,162 -20319622
5|Kosto e punés 641-648
-pagat e personelit- 641 -1128000 -1095000
Tjera personel
-Shpenzimet pér sigurimet shogérore e
shéndetésore 644 -188376 -182865
6|Amortizimi dhe zhvlerésimet 68X -54,417 -25,863
7|Shpenzime té tjera 61-63 -78,254 -71422
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) -17,096,209| -21,694,772
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9[(1+2+/-3-8) 762,770 812,935
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
10|njésité e kontrolluara 761-661 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11|pjesémarrjet 762.662 0 0
12|Té ardhurat nga shpenzimet financiare:
Té ardhurat nga shpenzimet financiare nga |763,764,765,6
12.1|investime té tjera financiare afatgjata 64,665 0 0
12.2|Té ardhurat nga shpenzimet nga interesi 767.667 328 412
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit 769.669 -2 -452
12.4|Té ardhura dhe shpenz té tjera financiare 768.668 0 0
Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve
13((12.14/-12.24/-12.3+/-12.4) 326 -40
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 69 763,096 812,895
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 114,464 81,289
16/|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 648,631 731,605
17|Elementet e pasqyrave té konsoliduara
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